[image: image1.png]

	       MUNICÍPIO DE AJURICABA

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       CNPJ: 87.613.253/0001-19

Edital nº. 65/2023.
Classificação Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2023.

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando que já foi efetuado o sorteio de desempate e não houve interposição de recursos, torna público o Edital nº. 65/2023 de Classificação Final e Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2023.

A Classificação Final está abaixo relacionada, como também publicada no site: http://www.ajuricaba.rs.gov.br. e no diário eletrônico do Município:  https://diariooficialajuricaba.cespro.com.br.
Classificação Final:

Cargo: Médico:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Colocação

	01
	Fernanda Cardozo Fernandes
	02
	1ª

Cargo: Professor de anos iniciais:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Colocação

	09
	Marisa Fátima Gonzatto Winter
	70
	1ª

	33
	Maristela Dalbello
	70
	2ª

	20
	Elizandra Daiane Kemp
	68
	3ª

	05
	Magali Mohnschmidt Pettenon
	68
	4ª

	04
	Doniali Teresinha  Biesdorf da Rosa
	67
	5ª

	21
	Maiara Caroline Ritscher Carvalho
	67
	6ª

	19
	Marieli Fátima Dallabrida Tolfo
	66
	7ª

	16
	Daiani Gilvani Matter
	65
	8ª

	27
	Sandra Regina da Rosa
	49
	9ª

	06
	Franciele Aline Robeck
	49
	10ª

	22
	Marcia Fernanda da Rosa
	48
	11ª

	24
	Joice Camila Rasador Nunes da Luz
	46
	12ª

	18
	Tatiana Jiacomeli Bandeira
	40
	13ª

	15
	Rocheli Márcia Brigo
	35
	14ª

	25
	Maísa Emanuele Lorenzon
	32
	15ª

	03
	Thaís Eduarda Rodrigues da Rosa
	32
	16ª

	13
	Cintia Linauer Höring
	29
	17ª

	31
	Juliana Taís de Moura Rodrigues
	27
	18ª

	10
	Geliana Antunes do Nascimento
	27
	19ª

	30
	Isabella Iseppi Pizetta
	24
	20ª

	11
	Bárbara Endl
	23
	21ª

	01
	Simoni Juliana Mokan
	19
	22ª

	26
	Eduarda Kemp
	18
	23ª

	23
	Nathalia Jiacomeli Bandeira
	13
	24ª

	02
	Lívia Padilha de Vasconcellos
	13
	25ª

	28
	Lidia Luiza Baldissera
	13
	26ª

	32
	Nadia Cristina Bandeira Huber
	05
	27ª

	07
	Andreia Carvalho
	02
	28ª

	12
	Luana Aline Fahl
	02
	29ª

	17
	Milena Leticia Tolfo Bordignon
	01
	30ª

	08
	Kélli Tahis Spitzer
	01
	31ª

	29
	Luísa Raquel Lorenzon
	00
	32ª

	14
	Letícia Gomes Rodrigues
	00
	33ª

Cargo: Professor de Educação Física:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Colocação

	02
	Giovani Andrei Drews
	37
	1º

	01
	Gerson Rafael Pacheco
	36
	2º

	07
	Romeu Isaias Koller
	35
	3º

	05
	Luan Fabio Dias Höring Ribeiro
	25
	4º

	04
	Daiana Nogara de Oliveira
	17
	5ª

	06
	Liane Zangirolami Koller
	15
	6ª

	08
	Bruno Eduardo de Bairos Maciel
	05
	7º

	03
	Jordana Stephanini
	00
	8ª

Ajuricaba/RS, 31 de março de 2023.
IVAN CHAGAS,

Prefeito.

Este edital foi examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica, em: 31/03/2023.
      _________________________________________

 PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

        Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

Registre-se e Publique-se.
       (Rua Oscar Schmidt, 172 - Ajuricaba - RS - (55-3387-0600 - (compras@ajuricaba.rs.gov.br

[image: image1.png]_974697291